
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Bobst Group, Lauzane,
Switzerland

Rok výroby: 1999
Max. Formát/šíře: 680x1010 mm (26,8"x39,8")

Dostupnost: ihned

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
není v denní produkci,
ale je možné ho vidět
po dohodě v provozu

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

Další popis:
průměr kotoučů fólie 
max. 250 mm 
šířka fólií 15 – 1010 mm 
počet fóliových hnacích hřídelí: 3 
počet různých předstihů na hnací hřídel: 3 
možná předběžná opakování: 99 
minimální záloha: 1 mm 
maximální předstih (závisí na verzi softwaru MSS) 
680 mm -> 2,01 <- 
720 mm -> 3,01 <- 
rozsah nastavení teploty: 50 – 160 °C 
poznámka: maximální posun je zaručen až 5 000 listů/h 
max. 7500 listů 
minimální tlak potrubního systému stlačeného vzduchu: 6 bar 
celkový topný výkon: 11 kW 
zpracovatelný materiál 
papír 
pevná deska 
vlnitá lepenka "E" a "B" 
min. 90 g/m2 
max. 2000 g/m2 
max. 4 mm 
velikosti listů 
min. 350 x 400 mm 
max. 720 x 1020 mm 
rozměry řezu 
s od čalounění 
bez ořezu 
max. 705 x 1020 mm 
max. 720 x 1020 mm 
řezná síla 
max. 2,5 MN (250 t) 
hodinová výkon (v závislosti na kartonu a typu funkce) 
max. 7500 listů 
výstup motoru 
13 kW 
připojená zátěž 
30 kVA 
lis na balíky fólií 
dostupné náhradní díly 
náhradní rámy

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: P 24530

BOBST AUTOPLATINE SP 102 - BMA
Vysekávací stroj - automatický
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/15f5e98b-d9d7-4098-a2b7-2bcd31e75588_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/1418f032-5c32-49bc-bbfe-7f91d8855441_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/a60c5fc9-871b-4265-bf51-830b0561ab27_.jpg



	BOBST AUTOPLATINE SP 102 - BMA
	Vysekávací stroj - automatický


